

---

## **echipament sas**

I.D.: 72538572

---

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.815,00 RON - 20.815,00 RON

---

Descriere: ROT151 Pachet IPJ Covasna format din: 1. Centura int si ext- 23 buc x 350 lei= 8050 lei 2. 23048- Curea de arma ajustabila pt AKM- 23 buc x 175 lei= 4025 lei 3. 8BL01- Port incarcator pistol reglabil- 46 buc x 85 lei= 3910 lei 4. 8BL07- Port incarcator AKM reglabil- 46 buc x 105 lei= 4830 lei MARIMI CENTURI 3 BUC M,14 BUC L, 3 BUC XL, 3 BUC XXL ATENTIE !!! CENTURI DE CULOARE NEAGRA!!

---